
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

РЕШЕНИЕ № 20-2 

 

 8 июня  2023 г.                                                                                              г. Лагань 

 
О временном возложении исполнения полномочий 

Главы  Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия  (ахлачи) 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава  Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание 

депутатов Лаганского районного муниципального образования Республики 

Калмыкия 

решило: 

 

1. Временно возложить исполнение полномочий Главы Лаганского 

районного  муниципального  образования  Республики  Калмыкия (ахлачи) на 

Первого заместителя Главы Администрации Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия  Когаева Юрия Сергеевича 

с 9 июня  2023г. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию).   

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                                                   Богатов М.А.

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


